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(ADRESA; Rruga Muhamet Gjollesha.
— Pailati 18,Apt.53,Tfranej

REPUBIAIKA F SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE F PERMBARUESVE GJYQESORE PRJVATE

Nr.547519 Dt.30.1 1.2022

REND
URD 1 8i’ iT

‘PER VENIEN F SEKUESTROS KONSER VA TIVEJ Nr3yt

0 Drejtuar:Qendres Kombetare te Biznesit ‘

Adresa: TERANE.

Drejtuar:Debitorit—Barjam 1-lajdar Loshi 06.01.1962
Adresa: 3401 Librazhd Shkumbini 012 11

Per dijeni: Kreditorit — Institucioni Jo Bankar Micro Credit Albania shpk. qe perfaqesohet ne rruge gjyqesore
dhe/osejashtegjyqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: infoadca.a1; Tel: +355 682097137

KONSTATOVA:

Per titullin ekzekutiv: Nr.1225(13-2018-5310) Vendjmj date 03.10.2018 esbte leshuar Urdberi I
Ekzekutimit:Nr.1225(13-2018-5310) Vendimi Date 03.10.2018 I Gjykates se Rreth it Gjyqesor
Elbasan.

Debitori ka marrë njoftimin e Lajmërimit per Ekzekutimin Vuilnetar të Detyrimit dhe nuk I eshte pergjigjur
respektimit të afatit dhe kerkesave të këtij lajmerimi.
Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jone eshte marre vendimi i kalimit ne ekzekutim te detyrueshem
duke vendosur masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.

Per kete arsye: -

Ne baze të neneve 527 e në vijim të K.Pr.Civile,

URDHiROJ:
1.Vendosjen e masës së sekuestros konservative ne kuotatlaktivet e pales debitore Barjam Hajdar Loshi
06.01.1962 prane Subjektit “Loshi BL” Shpk Nipt: J67902618M Si dhe ne kuotat qe ky debitor zoteron
prane shoqerive te tjera te regjistruara prane jush.
2. Aktivet e mesiperme dote qendrojne te sekuestruara den ne nje urdherese te dyte nga ana ejone.
3. Per veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit Iigjor.
4. Per personat që behen pengesë ne zbatimin e ketij urdheri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e në vijim te K.Pr,Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te
Kodit Penal.
5. Ky urdher mbahet eju njoflohet paleve te cilat ne haze te nenit 610 te K.Pr.C kane të drejten e ankimit në
gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga maija dijeni.
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